Приложение 2 к Положению об организации размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

	В Администрацию города
	Симферополя Республики Крым
	$O_{\mathrm{T}}$
	(полное наименование
	юридического лица/Ф.И.О.
	гражданина)
	Юридический адрес:
	(для юридического лица)
	Фактический адрес:
	Контактные данные:
	телефон:
(НТО) в схему размещения нестацион	ьных участков о включении их объектов парных торговых объектов на территории ой округ Симферополь Республики Крым
	м Совета министров Республики Крым от Торядка размещения и функционирования
нестационарных торговых объектов на в Республике Крым» прошу включи	а территории муниципальных образований ить в схему размещения нестационарных
округ Симферополь Республики К	муниципального образования городской рым нестационарный торговый объект,
расположенный на земельном участке по адресу	, кадастровый № площадью,
На указанном земельном участке разм	ещается
	(вид нестационарного торгового объекта, площадь)
Планируемый срок размещения с	по
Прилагаю документы, удостоверя	нощие право собственности (пользования)
на земельный участок.	, ,

Полноту и достоверность сведений, ука прилагаемых к нему документах, подтвержда	
(должность, Ф.И.О.)	(подпись)
	М.П.
	""20Γ.
Заместитель председателя Симферопольского городского совета	А.Г. Мальцев
Начальник управления торговли и бытового обслуживания населения Администрации города Симферополя Республики Крым	В. С. Паринов
1 Corry Contribution	<b>В.</b> С. Паринов